

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات
به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

سحر زکریا: تکنولوژی، باعث تنهایی آدمها شده است

سحر زکریا با بازی در سریال پاورچین به شهرت رسید. در این سریال نقش مهتاب، همسر فرهاد (مهران مدیری) را بازی می کرد. مهتاب به شاعری علاقه داشت و با سرودن «یاس من گولا» بین عموم مردم معروف شد.

بعد از پاورچین در سریالهای مرد دوهزارچهره، قهوه تلخ، در حاشیه و ... با مدیری همکاری کرد. زکریا در سریالها و فیلمهای جدی باران عشق، در پناه تو و مردی از جنس بلور هم بازی کرده است. با زکریا درباره سبک زندگی اش هم صحبت شدیم.

شما چند سال قبل همراه مادرتان به یک برنامه تلویزیونی آمدید، حس خوبی نسبت به مادرتان داشتید و این حس را خیلی قوی به بیننده منتقل کردید. به نظرتان پدر و مادر چگونه می توانند از فرزند خود حمایت کنند و به عنوان حامی همیشه کنار او باشند؟

اولین کسانی که از کودکی، فرد را مورد حمایت قرار می دهند، اعضای خانواده است. ما مهمانی برگزار می کنیم تا دور هم باشیم اما در همین مهمانی همه سرهایشان توی مویلباشان است! قدیم ترها برای هم نامه می نوشتیم، به هم تلفن می کردیم اما الان، پیامهای کوتاه جای آنها را گرفته است. این روش باعث شده آدمها به شدت تنها شوند اما خودشان متوجه این تنهایی نیستند. برخی از آدمها به نگهداری حیوان در خانه روی آورده اند چون احساس تنهایی می کنند. همیشه به کسانی که مثلا در خانه شان سگ نگه می دارند، می گویم با هزینه ای که برای این حیوان صرف می کنی، می توانی به آدمهای نیازمند کمک کنی یا بچه بی سرپرستی را سرورسان دهی.

برخی معتقدند در خانه شان حیوان نگه می دارند چون دیگر به آنها اعتماد ندارند.

با این حرف موافق نیستم. حیوان نگه داشتن در خانه، از آن کارهایی است که ایرانیها از غربیها تقلید می کنند. چون ما خیلی اهل تقلید هستیم. حتی در لباس پوشیدن هم بدون این که فکر کنیم مدل یک لباس ما می آید یا نه، از روی مدل های اروپایی تقلید می کنیم. حتی به این هم فکر نمی کنیم آیا این لباس با فرهنگ کشور ما سازگار است یا نه!

باید ببینیم چه بلایی سر ما آمده است که دیگر به هم اعتماد نداریم، چرا دوستی های عمیق و دوستان نمی توانند فرد را از مسیر درست خارج کنند. استحکام خانواده، آینده افراد را شکل می دهد.

امروز شما

متولدین فروردین:
امروز روابطتان با اطرافیان بیش از اندازه خوب پیش می روند و این روبراه بودن غیر قابل باور اوضاع شما را نگران کرده است. خیالانان جای کار ایراد دارد.

متولدین اردیبهشت:
امروز شما در انجام هر نوع مذاکرات اقتصادی می توانید بسیار موفق باشید. دیگران نسبت به ایده ها و پیشنهادهای شما تمایل زیادی نشان می دهند و همین رسیدن به توافق را برای شما راحت می کند.

متولدین خرداد:
شما امروز هیچ کار اشتباهی انجام نمی دهید یا حداقل خودتان اینطور فکر می کنید و همین باعث می شود که با خیال راحت و بدون در نظر گرفتن کارهایی که باید انجام دهید سرگرم وقت گذرانی با دوستانان شوید و ساعت ها با آنها حرف بزنید.

متولدین تیر:
امروز درک احساساتان حتی اگر سعی در مخفی کردن آنها نداشته باشید برای دیگران تقریباً غیر ممکن است و همین شما را برای آنها به یک معمای حل نشدنی تبدیل کرده است.

متولدین مرداد:
امروز دلتان می خواهد کمی با خودتان، خلوت و به زخم هایان رسیدگی کنید. ظاهر پر انرژی شما گاهی این توهم را در دیگران ایجاد می کند که هیچ چیزی نمی تواند روی شما اثر منفی گذاشته یا از پا در بیاورد ولی بر خلاف آنچه آنها فکر می کنند در حال حاضر خیلی حساس شده اید.

متولدین شهریور:
نمی توانید تصمیم بگیرید که کارهایتان را باید به تنهایی انجام دهید یا با دیگران همراه شوید. از طرفی از وقت گذراندن با دیگران لذت می برید و از طرفی هم احساس می کنید همراه شدن با آنها وقت شما را خواهد گرفت.

متولدین مهر:
شما بیش از هر زمان دیگری به راضی نگه داشتن و خوشحال کردن اطرافیانان تمایل دارید. بزرگ ترین کمکی که از دستتان بر می آید این است که با نگاهی منطقی چشم آنها را به هر حقایق باز کنید.

متولدین آبان:
امشب ممکن است با دوستانتان خارج از منزل قرار گذاشته باشید. اما به احتمال زیاد تا بعد از ظهر آنقدر احساس خستگی خواهید کرد که دلتان می خواهد این برنامه را به روز دیگری انتقال بدهید.

متولدین آذر:
امروز ممکن است در مورد یکی از اقوام یا همسایگانان پی به حقیقتی تعجب برانگیز ببرید. بقیه اطرافیانان نیز خیلی زود از غیبت هایی که به گوش شما رسیده است با خبر خواهند شد.

متولدین دی:
شما طبیعتاً دوست ندارید که به احساسات دیگران لطمه ای بزنید، ولی امروز به نظر می رسد که دیگران آنقدر حساس شده اند که شما می رسید حتی با به زبان آوردن آنچه در ذهنتان می گذرد باعث ناراحتی آنها بشوید و بی دلیل و ناخواسته دلخوری ایجاد کنید.

متولدین بهمن:
امروز فرصت خوبی است تا به دیگران نشان دهید که با وجود موقعیت های جذابی که برای وقت گذرانی و حرف زدن با دیگران برای شما پیش می آید باز هم می توانید با اراده قوی و حس مسئولیت پذیری خود کارها و وظایفتان را انجام دهید.

متولدین اسفند:
امروز باد موافق در حال وزیدن است و اوضاع دارد به نفع شما پیش می رود. هر چند به نظر نمی رسد که بین شما و اهدافتان فاصله زیادی وجود دارد، این مسئله اصلاً انگیزه شما را کم نکرده است و سرشار از انرژی مثبت برای تلاش و رسیدن به اهدافتان هستید.

خواندنی

مار از سقف خانه بیرون زد

یک مرد اهل کارولینای جنوبی در آمریکا، عکسی از خانه خود در اینترنت بارگذاری کرده که نشان می دهد مارهای بزرگی از زیر شیروانی آویزان شده اند. به گزارش جام جم آنلاین، «مارک هایات» که تازه از محل کار خود به خانه راهروی ورودی خانه متوجه شد دو مار بلند و به هم پیچیده از سقف شیروانی خانه اش آویزان شده اند. او سریع تلفن همراه خود را بیرون آورد و از آنها عکس و فیلم گرفت تا ابرای ثبات ادعایش مدرکی داشته باشد.

پس از این که مارها از زیر سقف به کف اتاق می افتند، مارک در راه باز می کند تا آنها به بیرون بخرزند. یکی از این مارها که دل رفتن از خانه را نداشت، پس از سه بار بیرون رفتن و دوباره برگشتن به داخل خانه، مارک را مجبور کرد دمش را بگیرد و به بیرون بیندازد.

مار دوم هم در حالی که مارک سعی می کرد جفتش را بیرون کند، ناپدید شد و حالا مارک تصور می کند هنوز در خانه است. «مارک هایات» می گوید: بودن یک مار در خانه آن هم در جایی که نمی توانم آن را پیدا کنم درست مثل یک کابوس است که اجازه نمی دهد بخوابم.

دختری که انگشتان دست و پایش هم اندازه اند!

یک دختر تایوانی، تصاویری از انگشت های پایش منتشر کرد که موجب حیرت کاربران فضای مجازی شد.

به گزارش جام جم آنلاین، یک دختر تایوانی با انتشار تصاویری از انگشتان پایش خود، کاربران اینترنت را متحیر کرد. طول انگشتان پای این دختر تایوانی تقریباً هم اندازه انگشتان دستش است.

این دختر می گوید: «از کودکی همواره به دلیل انگشتان پام مورد توجه بودم. برخی از مردم مرا در خیابان متوقف می کردند و از دلیل واقعی این قضیه جویا می شدند.»

این دختر تایوانی معتقد است؛ شکل عجیب انگشتان پایش هیچ تأثیری در زیبایی او ندارد و آن را یک عیب به حساب نمی آورد.



عکس: اثر هنرمندان شهر کازرون



از نگاه دوربین



عکس زیر خاکی دانیال حکیمی از سریال باغ گیلان

مجموعه تلویزیونی باغ گیلان به کارگردانی مجید بهشتی در سال ۱۳۷۳ از شبکه ۱ سیما جمهوری اسلامی ایران پخش شد. این سریال در زمان پخش خود، توانست توجه بسیاری از مخاطبان را به خود جلب کند و مهران مدیری در این سریال، نخستین نقش جدی اش را بازی کرد.

به گزارش جام جم سیما، دانیال حکیمی در اینستاگرامش عکسی از این سریال منتشر کرد و نوشت: عکس زیر خاکی سریال باغ گیلان، به کارگردانی مجید بهشتی مهربان، سال ۷۲ با عزیزان جان، بیوک میرزایی، امیر نیکباز و هرمز سیرتی وسطی منم با موهای فر

دانیال حکیمی